Sportschuitzenkreis 6 Wiesloch
Ergebnis Kreismeisterschaft 2019

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m -

SSV  Sandhausen

Senioren | mannlich

Bernd Hollschuh, Bernd Schiitz, Peter Scherz

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m -

Scherz, Peter

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren | weiblich

Hollschuh, Eleonore
1. Kempf, Maria
2. Hornig, Doérthe

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il mé&nnlich

Hollschuh, Bernd
1. Schitz, Bernd
2. Spiess, Bernhard
3. Hamm, Karlheinz

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il weiblich

1. Ehrbar, Christiane
2. Hack, Helga

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m -

SSV Dielheim

Siegfried Hess, Fritz Pfeffer, Traute Wahle

1. SV Walldorf

863
Senioren | mannlich
SSvV Sandhausen
SSvV Sandhausen
SSV St ligen
SSvV Sandhausen
SSV Sandhausen
SSV Sandhausen
SSV  Rauenberg
SSvV Dielheim
SSV St ligen
SSV Dielheim
Senioren lll mannlic h
873
856

Heinz Haag, Eckhard Riemensperger, Walter Kaiser

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m -

1. Ehrbar, Glnther
2. Bauer, Hans
3. Steiger, Bernd

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m -

Hess, Siegfried
1. Pfeffer, Fritz
2. Riemensperger, Eckhard

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m -

1. Haag, Heinz
2. Kaiser, Walter

1.41.79 KK-Gewehr Auflage 50m -

1. Wahle, Traute

Senioren lll mannlic h

SSV St ligen
SSv Sandhausen
SSvV Sandhausen

Senioren IV mannlich

SSvV Dielheim
SSvV Dielheim
SV Walldorf

Senioren V méannlich

SV Walldorf
SV Walldorf

Senioren V weiblich

SSvV Dielheim

Seite 1

97

94
92
89

97
97
94
88

96
92

97
91
93

99
97
96

98
94

92

91

92
90
95

99
96
90
88

98
95

99
97
91

100
98
94

96
90

93

93

99
91
86

97
96
89
88

99
95

97
96
82

100
100
94

98
96

94

281

285
273
270

293
289
273
264

293
282

293
284
266

299
295
284

292
280

279



