## Sportschützenkreis 6 Wiesloch

## Ergebnis Kreismeisterschaft 2019

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren I männlich					
SSV Sandhausen Bernd Hollschuh, Bernd Schütz, Peter Scherz							
1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren I männlich					
Scherz, Peter	SSV	Sandhausen		97	91	93	281
1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren I weiblich					
Hollschuh, Eleonore 1. Kempf, Maria 2. Hornig, Dörthe	SSV SSV SSV	Sandhausen St. Ilgen Sandhausen		94 92 89	92 90 95	99 91 86	285 273 270 A
1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren II männlich					
Hollschuh, Bernd 1. Schütz, Bernd 2. Spiess, Bernhard 3. Hamm, Karlheinz	SSV SSV SSV	Sandhausen Sandhausen Rauenberg Dielheim		97 97 94 88	96	97 96 89 88	293 289 273 264 A
1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50	ım - Sen	lioren II weiblich					
<ol> <li>Ehrbar, Christiane</li> <li>Hack, Helga</li> </ol>	SSV SSV	St. Ilgen Dielheim		96 92		99 95	293 282
1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren III männlich					
SSV Dielheim Siegfried Hess, Fritz Pfeffer, Traute Wahle  1. SV Walldorf Heinz Haag, Eckhard Riemensperger, Walter Kaiser			873 856				
1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren III männlich					
<ol> <li>Ehrbar, Günther</li> <li>Bauer, Hans</li> <li>Steiger, Bernd</li> </ol>	SSV SSV SSV	St. Ilgen Sandhausen Sandhausen		97 91 93	99 97 91	97 96 82	293 284 A 266
1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren IV männlich					
Hess, Siegfried 1. Pfeffer, Fritz 2. Riemensperger, Eckhard	SSV SSV SV	Dielheim Dielheim Walldorf		99 97 96	100 98 94	100 100 94	299 295 284
1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren V männlich					
<ol> <li>Haag, Heinz</li> <li>Kaiser, Walter</li> </ol>	SV SV	Walldorf Walldorf		98 94	96 90	98 96	292 280
1.41.79 KK-Gewehr Auflage 50	m - Sen	nioren V weiblich					
1. Wahle, Traute	SSV	Dielheim		92	93	94	279